
Estado do Maranhão 
·-

Prefeitura Municipal de Santa Inês 
Avenida Luis Muniz. 1005 - Centro 
Santa Inês - MA 

HOMO LO GAÇÃO DE PROCESSO 

(Lei Federal 8.666/93, Art. 45) 

Homologa Julgamento proferido pelo Presidente, do 
Processo Licitatório TOMADA DE PRE ÇOS nº 001/2022 
dando outras providencias. 

O Secretario Municipal de Educação da Prefeita Municipal 
de SANTA INÊS - MA, no uso de suas atribuições legais; 

D E C R E T A  

Art. 1 °. Fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro, nomeado pela Portaria nº 0470 de 30 
de junho de 2021, sobre o Processo de Licitação nº 006/2022, que tem por objeto CO NTRATAÇÃO 
DE EMP RE S A  E SPECIALIZADA PARA CO NS T RUÇÃO DA CRECHE MUNICIPAL 
TI A RI T INHA., em favor da empresa abaixo relacionada: 

Fornecedor Itens 
ANHARIS ENGENHARIA EIRELI 

Art. 2°. Pelo presente, fica intimado os participantes da 
licitação supramencionada, da decisão estabelecida neste Decreto. 

Art. 3 º. Este Decreto entrará em vigor 
na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

SANTA INÊS -MA, 21 de março de 2022. 

FAGNE R GOMES DO NASCIMENTO 
Secretário Municipal de Educação 


